2025 年 8 月

                            日本新薬株式会社

「ウロカルン®錠225mg」の PTP100錠包装およびバラ 100錠包装

限定出荷解除のお知らせ

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が製造販売しております尿路結石治療剤「ウロカルン®錠 225mg」につきましては、これまで出荷量に

上限を設け、供給を制限させていただいておりましたが、この度、安定供給の見通しが立ちましたことから、

限定出荷を解除させていただくことになりました。

なお、PTP500 錠包装につきましては、当面の間、出荷停止を継続させていただきます。

限定出荷中は多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

また、想定を上回るご注文をいただきますと、再び安定供給に支障を来す可能性がございます。誠に恐れ

入りますが、在庫量をご考慮のうえ、適正量のご注文に引き続きご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

今後も製品の安定供給に努めてまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

〇 限定出荷解除日： 2025 年 8 月 1 日（金）

〇 対象製品

製品名 包装容量 統一商品コード 出荷対応

ウロカルン®錠 225mg

100 錠

［10 錠（PTP）×10］
173-01627-3 通常出荷

100 錠

［瓶、バラ、乾燥剤入り］
173-01626-6 通常出荷

500 錠

［10 錠（PTP）×50］
173-01628-0 出荷停止を継続

〇 お問い合わせ先：くすり相談窓口

受付時間：平日 9:00～17:30

フリーダイヤル：0120-321-372

携帯電話、IP 電話の場合：075-321-9064

以上